
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
POSTNÍ DOBA

Liturgie postní doby nás vede k vnitřní duchovní obnově a vybízí nás k větší soustředěnosti, sebeovládání, kajícnosti a 
smírnému odčiňování hříchů.

Neděle 17. února – 2. NEDĚLE POSTNÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (Josef Tihlařík, rodiče, bratr a synovec)

14.00 – křížová cesta – vedou muži
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Lengálovi)

začínají jarní prázdniny – ministranti odjíždí na PRANAF do Bedřichova

Pondělí 18. února – Pondělí po 2. neděli postní
mše svatá nebude

Úterý 19. února – Úterý po 2. neděli postní
7.00 – mše svatá (P. František Kryštof Hofmann (od živého růžence))

17.00 – modlitební společenství

Středa 20. února – Středa po 2. neděli postní
7.00 – mše svatá (Františka Urbánková, manžel, 2 rodiče)

dětská mše svatá nebude

Čtvrtek 21. února – Čtvrtek po 2. neděli postní
7.00 – mše svatá (František Drabálek, manželka, syn, Vladimír Drabálek, manželka)

 mše svatá DIVÁKY nebude
18.00 – mariánská pobožnost

Pátek 22. února – Svátek Stolce sv. Petra, apoštola
ráno mše svatá nebude

19.00 – mše svatá (Václav Němeček a za zemřelé z ročníku 1944) 

Sobota 23. února – Sobota po 1. neděli postní
7.00 – mše svatá (Jindřiška a Antonín Kaňovi)

18.00 – charismatické společenství
úklid kostela – Zoubková Marie, ul. Divácká

Neděle 24. února – 3. NEDĚLE POSTNÍ
7.30 – mše svatá (Antonín Sáček, rodiče, bratr a rodina Drabálková)

pravidelná měsíční sbírka
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (Anežka Strašáková, syn a celá rodina Navrátilová)
pravidelná měsíční sbírka

14.00 – křížová cesta – vedou lektoři
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Novotní)

Další oznámení:



Rozpis nedělních křížových cest
1.neděle postní – vedou ženy  ……………………………………………………………………. 4.neděle postní 
– vedou zpěváci
2.neděle postní – vedou muži ……………………………………………………………….. 5.neděle postní – 
vedou společenství
3.neděle postní – vedou lektoři …………………………………………………………………….. Květná 
neděle  – vedou děti
………………………………………………………… Velký pátek – vedou Orli 
………………………………………………………

Ministranti budou o jarních prázdninách od 18. do 23. února na Vysočině na faře v Bedřichově 
u Lysic. 

Klub maminek zve na
VÝTVARNOU  DÍLNU  PRO  MAMINKY
která se uskuteční v pátek     22.2.2008   v 18.00 hodin   v prostorách klubu MIKEŠ.

 slovo otce biskupa Vojtěcha: 
Milé sestry a bratři, jako váš biskup vás prosím, abyste se snažili všemožně podporovat povolání ke kněžství a k různým formám 

zasvěceného života. – 
A vás, mladí muži, kteří jste svobodní, máte nebo budete mít maturitní zkoušku a kteří se cítíte povoláni ke kněžství, bych rád 

informoval, že přihlášky je možné podat na biskupství do 25. března 2008.

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
23.února;29.března;26.dubna;31.května;28.června;26.července;30.srpna;27.září;25.října;

29.listopadu

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši 
svaté.

Společenské a kulturní programy – bezbariérová čajovna a galerie U anděla za vratySpolečenské a kulturní programy – bezbariérová čajovna a galerie U anděla za vraty
Petrov 1, 602 00 Brno

tel. 511 112 488, www.klasterniprodukty.cz
Srdečně zve na přednášku

Mgr. Ing. A. Jiří Pleskač: PŮST - OČISTA TĚLA I DUCHA - Bylinky pro postní dobu
středa   20. února 2008   v 17 hodin

a
        DRÁTKOVÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ

      (ozdoby, kamínky, svícny), kurs vede Mgr. H. Vančurová
        čtvrtek   21. února 2008    13:30 – 17:30 hodin

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)

3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)

5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)

7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)

9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

http://www.farnost-sitborice.org/


 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
POSTNÍ DOBA


	Neděle 17. února – 2. NEDĚLE POSTNÍ
	Pondělí 18. února – Pondělí po 2. neděli postní
	Středa 20. února – Středa po 2. neděli postní
	Čtvrtek 21. února – Čtvrtek po 2. neděli postní
	Pátek 22. února – Svátek Stolce sv. Petra, apoštola
	Sobota 23. února – Sobota po 1. neděli postní
	Neděle 24. února – 3. NEDĚLE POSTNÍ

